证券代码：603359         证券简称：东珠生态       公告编号：2020-003

东珠生态环保股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”、“东珠生态”）于 2019 年

12 月 31 日对外披露了《关于项目预中标公示的提示性公告》（公告编号：

2019-098），公司预中标广西金鸡山自治区级森林公园项目（一期）EPC 总承包

工程（以下简称“金鸡山项目”）。公司于近日收到了招标人广西七坡七彩林业有

限公司下发的中标通知书，确定公司为金鸡山项目的中标人。根据《上市公司行

业信息披露指引第十号——建筑》 的相关规定，公司将有关情况公告如下:

一、中标项目主要情况

1、项目名称：广西金鸡山自治区级森林公园项目（一期）EPC总承包工程

2、招标人：广西七坡七彩林业有限公司

3、中标人：东珠生态环保股份有限公司

4、项目概况：

（1）工程地址：南宁市江南区。

（2）工程规模：

金鸡山公园面积610.53公顷,分为四大功能区域：管理服务区、核心景观区、

一般游憩区、生态保育区。建设内容分为：景点和重点项目建设工程、植物景观

工程、旅游服务设施工程、基础工程、森林保护工程、旅游景区信息化建设工程。

（3）中标范围：可行性研究报告批复后阶段：本项目采用设计、采购、施

工一体化工程总承包模式实施，具体包括建设红线范围内的设计（项目方案设计、

初步设计、施工图设计、设计变更（小项及重大项）、工程概算编制、技术交底

及工程验收等内容），施工内容包括开工直至竣工验收合格及整体移交（业主另

行分包的除外）、工程保修期内的缺陷修复和保修工作。若非招标人原因（如征

地拆迁问题），招标人有权变更工程范围及内容，投标人必须无条件接受。具体

包含以下内容：

①协助招标人办理项目报建报批手续，包含但不限于以下内容：初步设计报

批；地质灾害报批；抗震设防报批；环境评价报批；建筑防雷设计报批；工程报

建；施工图审查登记备案；合同备案；质量安全监督登记备案；办理施工许可证；

办理建设工程规划许可证；解决噪音排放、建筑垃圾排放、道路开口等问题。

②设计及预算编制；设计内容包括可研批复后的方案设计、初步设计，初设

批复后的施工图设计；预算编制包括概算编制（含设备及材料清单）等。

③工程施工：工程设计图纸范围内所包含的内容。

④设备及材料采购：上述工程施工范围内所涉及的设备及材料采购。

⑤工程竣工及备案：整理竣工验收备案资料，完成全部单项验收，协助招标

人完成竣工验收工作；协助招标人办理竣工备案手续以及基建档

案等需要通过的验收工作。

⑥质保期工作。按建设部有关规定执行。

    （4）中标价：138,588,800.00元。

（5）工期：365 日历天。（其中勘察设计周期 85日历天，施工工期 280日

历天）

二、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。

三、对公司的影响

上述项目的中标不影响公司业务的独立性。项目签订正式合同并顺利实施后，

将对公司的经营业绩产生积极影响。公司的资金、技术、人员等能够保证本项目

的顺利履行。

四、风险提示

上述项目最终成交金额、项目履行条款等以正式合同为准。公司将根据后续

签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

中标通知书。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2020年 1月 15日